ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законодательной инициативе Белгородской

областной Думы по внесению в Государственную

Думу Федерального Собрания Российской Федерации

проекта федерального закона «0 внесении изменений
в статью 1 7 Федерального закона «0 страховых

пенсиях»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Белгородской областной
Думы по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации проекта федерального закона «0 внесении изменений
в статью 17 Федерального закона «0 страховых пенсиях».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации и Белгородскую областную

Думу.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

16 июля 2020 года

N2 519-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин